
Bir sezon daha 
geride kalıyor
Osman ÖZTOKMAK >7’de
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Yorgun bir ülkenin 
gündem döngüsü

>6’da
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�MİSS Aura Internatio-
nal Güzellik Yarışması 
kapsamında 43 ülkeden 
gelen güzeller renkli gö-
rüntüler oluşturdu. 8’de

�Cittaslow türkiye Ulusal 
ağı toplantısı; türkiye Ko-
ordinatörü ve Uluslarara-
sı Cittaslow Genel Başkan 
Yardımcısı Muhittin Böcek 
başkanlığında safranbo-
lu’da gerçekleşti. 5’te

Tören İpTAlİne
cHp’Den Tepkİ
CHP Antalya İl Örgütü, Akdeniz Üniversitesi’nin mezuniyet törenini ekonomik
gerekçelerle iptal etmesine tepki göstererek Meltem Kapısı önünde eylem yaptı 

GÜVEN 
GÜNEŞ

�CHP Gençlik Kolları Üniversite Ko-
misyonu, akdeniz Üniversitesi’nin 
mezuniyet törenini iptal etmesine 
tepki gösterdi. Basın açıklamasına il 
Başkanı Nail Kamacı ve milletvekille-
ri de destek verdi. 

�CHP Gençlik Kolları Üniversite Ko-
misyonu Başkanı Hüseyin avni 
Ünal, iptal gerekçesinin ‘tasarruf’ ola-
rak açıklanmasının inandırıcı olma-
dığını belirterek, “Esas amaç öğrenci-
lerin tepkilerini bastırmak” dedi. 5’te

kAMAcI DA eYleMDeYDİ ‘gerekçe TASArruf olAMAz’ 

�KEMEr’dEKi Çıralı sa-
hili’nde sezonun ilk de-
niz kaplumbağası yuvası 
tespit edildi. Yuva, emek-
li öğretmen ismail tuna-
lı’ya atfedildi. 2’de

�tÜrKiYE genelinde Nisan 
ayında yabancılara yapılan 
konut satışları geçen yılın 
aynı ayına göre yüzde 3,2 ar-
tarak bin 440 oldu. 2’de

Dünya güzelleri 
podyuma çıktı

lüks kruvaziyer 
Alanya’ya geldi

Yabancılara 
497 ev satıldı

Turizmi geliştirmek
için yoğun çalışma

Cittaslow Türkiye Ulusal 
Ağı Toplantısı’nda konuşan 
Başkan Muhittin Böcek, 
turizmi geliştirmek adına
yoğun bir çalışma mesaisi 
sürdürdüklerini kaydetti

�BÜYÜKşEHir, 19 Mayıs 
atatürk’ü anma Gençlik 
ve spor Bayramı’nı Ceza, 
konseri ile kutlayacak. 8’de

Antalya 19 Mayıs’ı 
ceza ile kutlayacak

Büyükşehir’den 
hızlı müdahale
�aNtalYa’da özel bir şirketin 

sondaj çalışması sırasında za-
rar gören kanalizasyon kollek-
tör hattı, asat ekiplerinin yo-
ğun çalışmasıyla onarıldı. 6’da

‘genç DoSTu’ 
belediye modeli

‘Genç Dostu Belediye 
Yönetişim Endeksi - 

Büyükşehirler’ modelinin 
geliştirilmesine yönelik 

toplantı gerçekleştirdi

�BÜYÜKşEHir Belediyesi, Başkan Mu-
hittin Böcek’in, ‘Bu kenti gençlerle yö-
neteceğiz’ sözü doğrultusunda, gençlik 
çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsam-
da toplantı gerçekleştirildi. 2’de

çıralı’da ilk yuva 
korumaya alındı

kurban pazarlarında 
hareketlilik başladı
�aNtalYa’da, Kurban Bayramı 

yaklaşırken kurban pazarlarında 
hareketlilik de başladı. 2’de

�FRANSA bayraklı ‘L’aust-
ral’ adlı lüks kruvaziyer 
yolcu gemisi, 187 yolcu-
suyla Antalya’nın Alan-
ya ilçesine geldi. 2’de
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ANTALYA Büyükşehir Belediye-
si, Başkan Muhittin Böcek’in, 
‘Bu kenti gençlerle yönete-
ceğiz’ sözü doğrultusunda, 

gençlik çalışmalarını sürdürüyor. Bu 
kapsamda, Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi Hizmet Binası Eğitim Salonu’n-
da, gençlerin kent yönetimine katkıda 
bulunması amacıyla gerçekleştirilen 
projelerden olan ‘Genç Dostu Beledi-
ye Yönetişim Endeksi – Büyükşehirler’ 
modeli için Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Dairesi Başkanlığı koordinasyonunda, 
ilgili birimlerin katılımıyla bir toplantı 
gerçekleştirildi. Toplantıya, Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi Dış İlişkiler Daire-
si Başkanı Zeynep Tuğçe Çiftçibaşı Güç, 
Antalya Büyükşehir Belediyesi Genç-
lik Hizmetleri Şube Müdürü Hayat Eki-
ci Gürkan, Gençlik Servisleri Merkezi 
direktörü Mehmet Arslan, Change Lab 
Direktörü Başak Tüzün ve pilot beledi-
yelerden olan Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi’nin, gençlik çalışmalarıyla ilgili 
personelleri katılım sağladı. Toplantı-
da, Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin 
gençlik çalışmalarından ve gençlik he-
deflerinin stratejik planda yer almasın-

dan bahsedildi.

GÖSTERGE SETİ GELİŞTİRİLDİ

Antalya Büyükşehir Belediyesi, 
Gençlik Servisleri Merkezi(GSM) ve 
Change Lab ortaklığında gerçekleştiri-
len proje modeli toplantısında Büyük-
şehir Belediyeleri’nde gençlerin ka-
rar alma süreçlerine katılımını izlemek 
amacıyla ‘Karar Alma Mekanizmaları-
na Katılım’, ‘Kurumsal Yapı’, ‘Mali Yapı’ 

ve ‘Hizmetler ve Faaliyetler’ olmak üze-
re dört ana kategoriden ve 100’ün üze-
rinde göstergeden oluşan bir göster-
ge seti geliştirildi ve her bir gösterge 
için veri toplama kaynakları belirlen-
di. Yapılan çalışmalar sonunda, bu yıl-
dan itibaren, araştırmalar yıllık olarak 
yayımlanacak. Ayrıca, Büyükşehir Be-
lediyelerinin Genç Dostu kriterleri üze-
rinden, değerlendirilmesi yapılarak 
ödül verilecek.

Modelin hedefleri arasında genç-
lik dostu kapsayıcı belediye yöneti-
şim endeksi geliştirmek, belediyelerin 
kullanabileceği öz değerlendirme ara-
cı ve rehberi oluşturmak, yıllık olarak 
araştırma yürütmek ve sonuçları yay-
gınlaştırmak, model kullanımı üzeri-
ne kapasite geliştirme programları yü-
rütmek ve seçilen belediyelere yönelik 
mentorluk programının yürütülmesi 
gibi maddeler bulunuyor.  DHA

KURBAN Bayramı’na yaklaşık 3 haf-
ta kala kurbanlık hayvanlar çadırlarda 
yerini alırken besiciler de hazırlıkları-
nı hızlandırdı. Vatandaşların pazarla-
ra ilgisi her geçen gün artarken sıkı pa-
zarlıklar da yaşanıyor. Fiyatların geçen 
yıla oranla değişmediğini ve aynı kal-
dığını belirten besiciler, yoğunluğun 
bayrama yakın günlerde artmasını 

bekliyor. Büyükbaşların fiyatı 140 ile 
300 bin lira arasında değişirken küçük-
başların fiyatları ise 12 bin liradan baş-
lıyor, 35 bin liraya kadar çıkıyor.

‘FİYATLAR GEÇEN YILA GÖRE ÇOK 
FAZLA DEĞİŞMEDİ’

Büyükbaşların hızla tükendiğini be-
lirten besici Hasan Duran, “Elimizde 

kuzu da var, koç da var, koyun da var. 
Büyükbaşta ise düve ve dana çeşitleri-
miz var. Bayrama yaklaşık 20 gün kal-
dı. Büyükbaş satışlarımızda sona yak-
laştık, küçükbaşlarda ise son günlerde 
hareketlilik daha fazla oluyor. Sabit 
müşterilerimiz ve çevremiz sayesin-
de satışlarımız iyi gidiyor. Fiyatlar ge-
çen yıla göre çok fazla değişmedi. Ge-
çen yıl da bu seviyelerden başlamış ve 
aynı fiyatlarla sezonu kapatmıştık. Bu 
yıl da yine aynı şekilde devam ediyo-
ruz. Pazarlıklar da keyifli geçiyor, biz 
esnaf için tatlı bir yorgunluk bu dö-
nem. Gelen müşterilerimiz kolay ko-
lay boş dönmez, herkes memnun ayrı-
lıyor” dedi.

KURBANLIK ALIRKEN              
DİKKAT EDİLMELİ

Kurbanlık seçerken dikkat edilmesi 
gerekenlerden bahseden Duran, “Hay-
vanın boynuzunun kırık olmaması, ku-
lağının kesik olmaması, vücudunda 
herhangi bir organ eksikliği bulunma-
ması gerekiyor. Küçükbaşta, kuzu altı 
ayını doldurmuş ve annesinin boyuna 
ulaşmış olmalı. Büyükbaşlar ise mutla-
ka 2 yaşını doldurmuş olmalı. Bu şart-
lar sağlandığı sürece her hayvan kur-
ban olur” diye konuştu.

Antalya’nın Aksu ilçesinde besicilik 
yapan Hasan Çelik de “Fiyatlarımız, 
Kasaplar Odası ve Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi’nin açıkladığı tarifeler 
doğrultusunda belirleniyor. Bu yıl kü-
çükbaş hayvanlar için yaklaşık 350 
lira civarında kilogram fiyatı açıklan-
dı. Müşterilerimiz ister canlı ağırlık-
la, ister parça olarak kesim yaptıra-
biliyor. Şu an elimizde 20 bin liradan 
başlayıp 50 bin liraya kadar çıkan çe-
şitli küçükbaş hayvanlarımız mevcut. 
Hareketlilik başladı” ifadelerini kul-
landı.

‘SON BİR- İKİ GÜN KALA 
HAREKETLİLİK ARTAR’

Kurban pazarlarında hareketliliğin 
son birkaç gün kala artacağını belir-
ten Çelik, “Pazar yoğunluğu geçen yıl-
la hemen hemen aynı seviyede. Bizim 
düzenimiz belli, yaklaşık 1 ay kala 
müşterilerimiz gelmeye başlar. Son 
bir iki gün kala hareketlilik iyice artar. 
O günlerde hem kesim hem sevkiyat 
açısından yoğun tempo yaşıyoruz. Sa-
tışlarımızdan memnunuz. Artan ma-
liyetlere rağmen bu işi yapmaya de-
vam ediyoruz. Elimizden geldiğince 
kaliteli ve güvenilir hizmet sunmaya 
çalışıyoruz” ifadelerini kullandı. DHA

‘Genç dostu’ 
belediye modeli
Antalya Büyükşehir Belediyesi Gençlik Servisleri Merkezi ve Change Lab 

iş birliği içerisinde ‘Genç Dostu Belediye Yönetişim Endeksi-Büyükşehirler’ 
modelinin geliştirilmesine yönelik olarak bir toplantı gerçekleştirdi MİLLİYEÇİ Hareket Partisi (MHP) Se-

rik İlçe Başkanlığı’na Osman Üstün-
met’in ardından Ahmet Güzel getiril-
di. MHP İl Başkanı Sadullah Güneş 
tarafından atama kararı tebliğ edilen 
Ahmet Güzel’in önümüzdeki günler-
de yeni yönetim kurulunu oluştura-
cağı belirtildi. Daha önce ilçe başkan 
yardımcılığı görevini de yürüten Ah-
met Güzel atama kararıyla ilgili şun-
ları söyledi: “Ülkücü hareketin sarsıl-
maz iradesi, teşkilat disiplini ve dava 
şuuru gereğince; Teşkilat İşlerinden So-
rumlu Genel Başkan Yardımcımız Prof. 
Dr. Semih Yalçın başkanımız tarafın-
dan, Serik ilçemizde yürütülecek teş-
kilat çalışmalarına dair inceleme ve 
değerlendirmelerde bulunmak, mahal-
li yöneticilerimiz, mensuplarımız ve 
hemşehrilerimizle istişareler gerçekleş-
tirerek yeni ilçe yönetim kurulu atama 
listesi hazırlamak üzere atanmış bu-
lunmaktayım. Milliyetçi Hareket Parti-
si, kökü mazide, gözü istikbalde bir kut-
lu davanın adıdır. Bu kapsamda atılan 
her adım; sadakatin, vefanın ve ülküye 
bağlılığın bir yansımasıdır. Antalya’mı-
za, Serik’imize ve davamıza hayırlı ol-
sun. Liderimiz Devlet Bahçeli’nin izin-
de, ilçemize ve partimize en iyi şekilde 
hizmet etmeye devam edeceğiz. Bizle-
re bu görevi layık gören Genel Merkezi-
mize teşekkür ediyorum.” DHA

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK) ve-
rilerine göre, Nisan 2025’te Türkiye ge-
nelinde toplam 118 bin 359 konut satıl-
dı. Yabancılara yapılan satışlar ise bin 
440 adet olarak kaydedildi. Toplam ko-
nut satışları içinde yabancılara yapılan 
satışların payı yüzde 1,2 oldu. Yabancı-
lara yapılan konut satışlarında en yük-
sek sayı 529 ile İstanbul’da görülürken 
Antalya 497 satışla ikinci sırada yer 
aldı. Antalya’yı 117 satışla Mersin ta-
kip etti. İHA

FRANSA bayraklı ‘L’austral’ adlı lüks 
kruvaziyer yolcu gemisi, 187 yolcusuy-
la Antalya’nın Alanya ilçesine geldi.

Kuşadası’ndan rotasını Alanya’ya çe-
viren ‘L’austral’ isimli kruvaziyer gemi-
si, sabah saatlerinde limana demirledi. 
187 yolcu ve 142 mürettebat bulunan 
gemide yolcuların büyük kısmının 
Fransız vatandaşı olduğu öğrenildi. Ge-
miden inen yolcular tarihi ve turistik 
bölgeleri ziyaret etti.

İstanbul Denizcilik Akdeniz Bölge 
Müdürü Adnan Enderoğlu, “Bugün 
için Alanya limanına lüks bir gemi ge-
tirdik. Gemi Fransız bandıralı bir gemi. 
187 yolcu ve 142 mürettebat ile geldi. 
Alanya limanı için gelen üçüncü ge-
mimiz oldu. Bundan sonra 14 gemi 
daha bekliyoruz” dedi.  Geminin ak-
şam saat 20.00 sıralarında Antalya’ya 
gitmek üzere limandan ayrılması bek-
leniyor.  İHA

MHP Serik’te 
görev değişimi

Yabancılara 
497 ev satıldı

Lüks kruvaziyer 
Alanya’ya geldi

Kurban pazarlarında 
hareketlilik başladı

Antalya’da, Kurban Bayramı yaklaşırken kurban 
pazarlarında hareketlilik başladı. Küçükbaşların fiyatları 12 
bin liradan başlayıp 35 bin liraya, büyükbaşlarınki ise 140 

bin liradan başlayıp 300 bin liraya kadar çıkıyor

TÜRKİYE’DE deniz kaplumbağaları-
nın en önemli üreme alanlarından Antal-
ya’nın Kemer ilçesine bağlı Çıralı sahilinde 
bu yıl ilk yuvanın tespit edilmesiyle sezon 
başladı. Ulupınar Çevre Koruma Geliştir-
me ve İşletme Kooperatifi tarafından dü-
zenlenen ‘İlk Yuva’ etkinliğinde yuva, ka-
fesle korumaya alındı.

Etkinliğe Kaymakam Ahmet Solmaz, İlçe 
Jandarma Komutanı Binbaşı Ömer Sey-
han, Ulupınar Çevre Koruma Geliştirme ve 
İşletme Kooperatifi Başkanı Habib Altınka-
ya ve gönüllüler, Ulupınar Muhtarı Salih 
Sarıca, Ulupınar Çıralı İlkokulu öğretmen 
ve öğrencileri katıldı. İlk yuvaya koruma 
kafesi, öğrenciler tarafından yerleştirildi.

Sezonun ilk yuvasına ‘İsmail Tunalı’ adı 
verildi. Kemer’de öğretmenlik yaparken 
1999 yılında emekli olan ve Mersin’e yer-
leşen, caretta carettaları zorlu yaşam yol-
culuklarında yalnız bırakmamak için her 
yaz Çıralı’ya gelerek kooperatif bünyesin-
de gönüllü çalışan, 15 yıl boyunca binler-
ce yavrunun denizle buluşmasına destek 
veren İsmail Tunalı, 2 Mayıs’ta 81 yaşın-
dayken hayatını kaybetmiş ve Çıralı’da 
toprağa verilmişti. Kafesin yerleştirilmesi-
nin ardından Kaymakam Ahmet Solmaz, 
üzerine yuvanın sayısını ve günün tari-
hini yazarak, öğrencilerden de taş üzeri-
ne günün tarihini yazıp, bırakmalarını is-
tedi. DHA

Çıralı’da ilk yuva korumaya alındı
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MANAVGAT’TA D400 Karayolu’nun Alparslan 
Türkeş Caddesi ile kesiştiği kavşakta meydana gelen 
kazada, Antalya’dan Alanya istikametine seyir halin-
deki cip ile Kum Yolu’ndan Alparslan Türkeş Bulvarı 
istikametine gitmekte olan otomobil çarpıştı. Kazada 
2 kişi yaralanırken araçlarda hasar oluştu.  DHA

Manavgat’ta kavşakta kaza

MANAVGAT’TA otomobil ile çarpı-
şan safari aracı ters döndü. Ters dönen 
safari aracının altında kalan 2 Alman 
turist, forklift yardımıyla kurtarıldı. Gü-
venlik kamera görüntülerinden otomo-
bilin ışık yeşilden sarıya geçtiği sırada 
yola çıktığı, safari aracının ise kırmızı 
ışıkta geçtiği öğrenildi. 

Kaza, Manavgat Çevreyolu Kumyo-
lu kavşağında yaşandı. Edinilen bilgi-
ye göre, Kum mevkii istikametinden 
Alparslan Türkeş Bulvarı istikametine 
seyir halindeki Ali Kara’nın kullandığı 
07 BUZ 401 plakalı otomobil ile Alpars-
lan Türkeş Bulvarı’ndan gelip çevreyo-
lunda Alanya istikametine gitmekte 

olan Alman vatandaşı Stefan Zirbus-
ch’in kullandığı 07 NIC 35 plakalı safa-
ri araç kavşakta çarpıştı. Kırmızı ışık ih-
lali nedeniyle meydana gelen kazada 
safari aracı sürücüsü Stefan Zirbusch 

ve safari aracında yolcu olarak bulu-
nan Alman vatandaşı Minner Brüning 
Kerstin, ters dönen safari aracının al-
tında kaldı. İhbar üzerine olay yerine 
Antalya Büyükşehir Belediyesi İtfaiye-
si Manavgat Birimine bağlı Kurtarma, 
112 sağlık ve Manavgat Emniyet Mü-
dürlüğü Trafik Denetleme Büro Amir-
liği ekipleri sevk edildi. Kazanın mey-
dana geldiği yerin yakınında bulunan 
inşaat malzemesi satan işyerinin fort-
liftini kullanan operatör, safari aracı-
nın devrildiğini ve altında insanların 
olduğunu görünce aracın yanına ulaş-
tı. Devrilen aracın fortlift yardımıyla 
kaldırılmasının ardından 2 Alman itfa-

iye ve sağlık ekiplerinin yardımıyla çı-
karıldı. Yaralılar, 112 sağlık ekiplerinin 
olay yerindeki müdahalesinin ardın-
dan ambulansla hastaneye kaldırıldı.

SAFARİ ARACI YAKITI BOŞALTILDI

Olay yerindeki bir vatandaş, ters dö-
nen araçtan yola mazot akmasını en-
gellemek amacıyla mazot deposunun 
ağzına bidon dayayıp mazotun bidona 
boşalmasını sağladı. Yaralıların hasta-
neye götürülmesinin ardından ters dö-
nen araç fortlift yardımıyla bulundu-
ğu yerden kaldırılarak yol kenarında 
boş bir alana tekerlerinin üzerine bıra-
kıldı. İHA

MURATPAŞA’DA markete gelen 3 
kişi, kasada duran Lütfiye Şallı’yı (65) 
oyalayarak 4 bin lira değerindeki 2 
şişe içkiyi çantalarına koyup uzak-
laştı. Marketi açmaya korktuğunu 
belirten Şallı, “Beni kandırıp içkile-
ri çalmışlar. ‘Bir daha gelirler mi’ diye 
dükkana korkarak geliyorum” dedi.

Markete gelen 3 kişi, kasada du-
ran Lütfiye Şallı’yı çeşitli yöntemlerle 
oyaladı. Gençlerden biri fiyat sorarak 
Şallı’yı oyalarken diğer ikisi alkol-
lü içkiler reyonuna yönelip 1 içki şi-
şesini çantalarına koydu. Lütfiye 
Şallı’nın yanlarına gelmesiyle panik-
leyen gençler, fiyat sorma bahane-
siyle kasaya yöneldi. Dikkat çekme-
mek için birkaç ürün alan şüpheliler, 
kameranın görmediği kör noktaya 
geçerek, ikinci bir şişeyi daha çanta-
larına koyup, marketten ayrıldı. Şüp-
helenen Lütfiye Şallı, oğlu Musa Şal-
lı’yı arayıp durumu aktardı. İş yerine 
gelen Musa Şallı, güvenlik kamerası 
görüntülerini inceleyince 2 şişe içki-
nin çalındığını gördü. Musa Şallı, gö-
rüntüleri polise verip, şikayetçi oldu.

Olay günü yaşadıklarını anlatan 

Lütfiye Şallı, “Sabah erkenden dük-
kanı açtım. 09.00 sıralarında 3 genç 
geldi. Alkol reyonuna gittiler. Üstün-
den bir tane aldı. Fiyatını sordu. Ben 
de şüphelendim, yanlarına gidip, ‘Siz 
ne yapıyorsunuz?’ dedim. Hatta kısa 
boylu çocuğa, ‘Sen ortaya çıksana 
orada ne yapıyorsun’ dedim. Fiyatı-
na baktık, ‘Bu çok pahalı’ dedi ve bı-
raktı. O esnada beni kandırıp alkolle-
ri çalmışlar. Oğlum dükkana gelince 
3 çocuğun geldiğini ve şüpheli hare-

ketler yaptıklarını söyleyip kamera-
ya bakmasını istedim. Kendimi çok 
kötü hissediyorum. ‘Bir daha gelir-
ler mi’ diye dükkana korkarak geliyo-
rum” dedi.

Musa Şallı ise “Birisi annemi ka-
sada oyalıyor. Sonra alkol reyonuna 
geliyorlar. Annem yanlarına yakla-
şınca fiyat soruyorlar. Dikkat çek-
memek için ufak birkaç ürün alıyor-
lar. Birisi çantasını açıyor” ifadelerini 
kullandı.  dHa

SERİK’TE seyir halindeki oto-
mobil yanarak kullanılamaz 
hale geldi. Olay, saat 07.30 sı-
ralarında Cumalı kavşağı ya-
kınlarında meydana geldi. An-
talya’dan Serik istikametine 
seyir halindeki Azerbaycan 
uyruklu Maksim Aleksandro-
viç idaresindeki bir araç kira-
lama şirketine ait 07 AKK 208 
plakalı otomobil henüz bilin-
meyen nedenle yanmaya baş-
ladı. Dumanı gören sürücü 

aracı yol ortasında durdurarak 
dışarı çıktı. İhbar üzerine olay 
yerine itfaiye ve polis ekiple-
ri sevk edildi. İlk müdahalesi 
çevredekiler tarafından yapı-
lan yangını olay yerine gelen 
itfaiye ekibi söndürdü. Otomo-
bil tamamen yanarak kullanı-
lamaz hale geldi. Bir süre ula-
şımın tek şeritten sağlandığı 
yol ise yangının söndürülme-
si ve aracın kaldırılmasının ar-
dından trafiğe açıldı.  dHa

Eski başkan 
ölü bulundu

Ankara’nın eski Altındağ Belediye Başkanı 
Ali Rıza Koç (75), Gazipaşa’daki avokado 

bahçesinde yakınları tarafından ölü bulundu

Serik’te otomobil 
seyir halinde yandı

KEMER’DE sahte dolarla esnaftan 
alışveriş yaparak dolandırıcılık yaptığı 
belirlenen 2 şüpheli polisin çalışması 
sonucu yakalandıktan sonra tutuk-
landı. Kemer ilçe merkezinde esnafa 
sahte para vererek alışveriş yapan 
kişiler olduğu bilgisi üzerine Kemer 
Cumhuriyet Başsavcılığı talimatlarıy-
la İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri 
çalışma başlattı. Yürütülen çalışma so-
nucunda 2 şüphelinin sahte dolarlarla 
esnaftan alışveriş yaptığı belirlendi. 
Şüphelilerin O.K. ve S.C. olduğunu 
tespit eden polis kullandıkları araç ve 
hareketlerini takibe aldı. O.K. ve S.C. 
polisin operasyonuyla yakalanarak 
gözaltına alındı. 2 şüphelinin yapılan 
üst aramalarında sahte 1300 dolar ve 
bu dolarları bozdurmak suretiyle elde 
ettikleri 10 bin 500 TL ele geçirildi. 
O.K. ve S.C. polis merkezindeki işlem-
lerinin ardından çıkarıldıkları mahke-
mece tutuklandı. DHA

Esnafı dolandıran 
şüpheliler yakalandı

GAZİPAŞA’DA yaşayan An-
kara’nın eski Altındağ 
Belediye Başkanı Ali Rıza 
Koç (75) kendine ait avo-

kado bahçesinde ölü bulundu.
Olay, saat 16.30 sıralarında 

Gazipaşa yaklaşık 25 kilometre 
mesafede bulunan İnceğiz Ma-
hallesi’nde meydana geldi. Ali 
Rıza Koç, evinin yanında bulu-
nan avokado bahçesini sulamak 
için evden ayrıldı. Eve dönme-
yen Koç, kendisini kontrol etmek 

için bahçeye gelen yakınları ta-
rafından hareketsiz yatarken bu-
lundu. Durumun 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirilmesinin ardın-
dan olay yerine sağlık ve jandar-
ma ekipleri sevk edildi. Yapılan 
kontrolde Ali Rıza Koç’un yaşa-
mını yitirdiği belirlendi. Nöbetçi 
Cumhuriyet Savcısı’nın talimatıy-
la Koç’un cansız bedeni Gazipaşa 
Devlet Hastanesi morguna konul-
du. Hastanede yapılan ön incele-
menin ardından Koç’un cenaze-

si, otopsi yapılmak üzere Antalya 
Adli Tıp Kurumuna gönderildi. 
Jandarma olayla ilgili inceleme 
başlattı. Ali Rıza Koç’un Anka-
ra’nın Altındağ ilçesinde 1989-
1994 yılları arasında CHP’den 
belediye başkanlığı yaptığı, Gazi-
paşa’da avokado üretimi yapmak 
için bahçe aldığı öğrenildi. Koç’un 
cenazesinin Ankara Altındağ Be-
lediyesi önünde düzenlenecek tö-
renin ardından toprağa verileceği 
öğrenildi.  dHa

Devrilen aracın 
altında kaldılar

Manavgat’ta kırmızı ışık ihlali 
sonucu otomobille çarpışan safari 

aracı devrildi. Aracın altında 
kalan 2 Alman turist, olay yerine 

gelen forklift yardımıyla kurtarıldı

Motosiklet ile 
minibüs çarpıştı

MANAVGAT’TA servis minibüsüyle 
çarpışan motosikletin sürücüsü Serhat 
Ertaş (24) hayatını kaybetti, E.B. (28) 
adlı kadın ise yaralandı.  Manavgat’ın 
Aşağıpazarcı Mahallesi Atatürk Cad-
desi’nde Serhat Ertaş idaresindeki 07 
HKA 16 plakalı motosiklet ile Muhsin 
Hayran’ın kullandığı 07 C 74654 plaka-
lı servis minibüsü çarpıştı. Motosiklet 
sürücüsü Ertaş ile yanındaki E.B. met-
relerce savruldu. İhbar üzerine olay ye-
rine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. 
Sağlık ekibinin ilk müdahalesinin ar-
dından yaralılar Manavgat Devlet Has-
tanesi’ne götürüldü. Tedaviye alınan 
yaralılardan Serhat Ertaş, doktorların 
tüm çabasına karşın kurtarılamadı. 
E.B’nin ise hayati tehlikesinin olmadığı 
belirtildi. dHa

Market sahibini 
oyalayıp çaldılar

Muratpaşa’da market işleten 65 yaşındaki Lütfiye Şallı, alışveriş 
bahanesiyle dükkâna gelen 3 kişi tarafından oyalandı. Şüpheliler, bu sırada 

raflardan 4 bin lira değerinde 2 şişe içkiyi çantalarına koyarak kaçtı
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Yurttan
kısa kısa

Sevgili tuzağı ile 
dövülüp soyuldu

ADANA’DA D.A. (25) isimli kadın, 
cep telefonuyla aradığı iş insanı sev-
gilisi M.T.’yi (50), “Zor durumdayım, 
yardıma ihtiyacım var” diyerek yanına 
çağırdı. Genç kadının 3 arkadaşı, apart-
mana gelen M.T.’yi darbedip 613 bin 
500 lirasını gasp ettikten sonra kaçtı. 
Şüphelilerden Mutlu U., Muhammet K. 
ile İ.Ç. çıkarıldıkları mahkemede tutuk-
lanırken kaçan D.A. ise aranıyor.

Bursa’da fabrika 
kazası: 1 işçi öldü

BURSA’NIN Nilüfer Organize Sanayi 
Bölgesi’nde (NOSAB) sac işleme 
makineleri üreten bir fabrikada vincin 
taşıdığı malzeme, işçi Soner Soral’ın 
üzerine düştü. Durumu fark eden 
diğer işçilerin ihbarı üzerine fabri-
kaya polis, sağlık ve itfaiye ekipleri 
sevk edildi. Soral’ın, sağlık ekipleri 
tarafından yapılan kontrolde hayatını 
kaybettiği belirlendi. 

İsmail Saymaz’ın 
ev hapsi kaldırıldı

İSTANBUL Cumhuriyet Başsav-
cılığınca, Gazeteci İsmail Saymaz 
hakkında Taksim’deki Gezi Parkı 
odaklı olaylara iştirak ettiği iddia-
sıyla yürütülen soruşturma sürüyor. 
Başsavcılık Saymaz hakkında ‘ev 
hapsi’ şeklinde adli kontrol tedbirinin 
kaldırılmasını ve yurt dışı çıkış yasağı 
ile imza yönünde adli kontrol tedbiri 
uygulanmasını talep etti. Saymaz için 
uygulanan ‘ev hapsi’ kaldırıldı.

Ankara’da kuyumcu 
60 kişiyi dolandırdı

ANKARA’DA müşterilerinden 
topladığı altın ve paralarla kaçan ku-
yumcunun 100 milyon liralık vurgun 
yaptığı ileri sürüldü. Dolandırıldığını 
anlayan mağdurlar, kuyumcunun 
dükkanının önünde toplanarak tepki-
lerini dile getirdi. Şehir dışına kaçtığı 
ileri sürülen A.D. hakkında 100’den 
fazla şikayet bulunduğu öğrenildi. 
60’dan fazla mağdur, suç duyurusun-
da bulundu.

Sahte yatırım 
vaadiyle vurgun

SOSYAL medya platformları 

üzerinden sahte yatırım rek-

lamlarıyla 65 milyon liralık 

dolandırıcılık yapan organize 

suç örgütüne yönelik İstanbul 

merkezli 28 ilde düzenlenen eş 

zamanlı operasyonda 72 kişi 

gözaltına alındı. Şüphelilerin 

adreslerinde yapılan aramalarda 

21 bin 100 dolar, 138 bin lira, 2 

tabanca, 86 fişek ile çok sayıda 

altın takı ele geçirildi.

Kırıkkale’de 
şoke eden olay

KIRIKKALE’DE kiracısının 

öldüğünü öğrenince il dışından 

gelip, çilingirle eve giren C.Ç., de-

rin dondurucu ve buzdolabının 

içinde parçalanmış erkek cesedi 

buldu. Cesedin 2014 yılında 

Ankara’dan Kırıkkale’ye gittik-

ten sonra ortadan kaybolan o 

dönem 40 yaşında olan Hüseyin 

Okumuşoğlu’na ait olduğu belir-

lendi. Olayla ilgili 4 kişi gözaltına 

alınırken soruşturma sürüyor. 

3 çocuk annesini 
döverek öldürdü

MERSİN’DE birlikte yaşadığı 3 

çocuğunun annesi Pınar Bayrak’ı 

(26) döverek öldürdüğü iddiasıyla 

yargılanan Ziya Ecer (33) için 

savcı, ağırlaştırılmış müebbet 

hapis cezası talep etti. Mütalaaya 

karşı söz verilen sanık Ecer, “Ben 

normalde gayet sakin bir insa-

nım. Öldürmek gibi bir niyetim 

yoktu” dedi. Sanık avukatlarının 

mütalaaya karşı süre istemesi 

üzerine duruşma ertelendi.

DHA-İHA

KEMER’DE Çamyuva Rukiye Koç 
Ortaokulu tarafından düzenlenen 
resim sergisi açılışı gerçekleşti. Ser-
giye Kemer Belediye Başkanı Neca-
ti Topaloğlu da katıldı. Kemer ilçe 
merkezinde yer alan Mustafa Ertuğ-
rul Aker Parkı’nda düzenlenen ser-
gi açılış merasimine, Başkan Topa-
loğlu’nun yanı sıra Kemer İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Mehmet Erkan Er-
gen, Rukiye Koç Ortaokul Müdürü 
Mert Demir, öğretmen ve öğrenciler 
katıldı. Görsel Sanatlar Öğretmeni 
Fergül Yılmaz rehberliğinde gerçek-
leştirilen çalışmalarda, öğrenciler 

‘Doğa ve renklerin tuvallerde buluş-
ması’ temasıyla birbirinden renkli 
resimler yaptı.  Kemer’de tatilini sür-
düren yerli ve yabancı misafirler de 
sergiye büyük ilgi göstererek, resim-
leri cep telefonlarıyla görüntüledi. 

Başkan Topaloğlu yaptığı açıkla-
mada, “Öğrencilerimizin sanata ilgi 
duyması ve böylesine güzel, kıy-
metli eserler ortaya koyması bizleri 
mutlu ediyor. Biz her zaman çocuk-
larımızın, öğrencilerimizin ve genç-
lerin yanındayız. Çocuklarımıza ba-
şarılarının devamını diliyoruz.” 
dedi.  KEMER BELEDİYESİ

ESKİ Dost-
lar Musiki 
Topluluğu, 
spor adamı 

ve bestekar Gül-
tekin Çeki’yi andı. 
Alper Önder’in 
kurucu başkanı 
olduğu Eski Dost-
lar Musiki Toplu-
luğu’nca Gültekin 
Çeki anısına dü-
zenlenen konserin ilk eseri Çeki›nin 
unutulmaz bir bestesi olan ‘Eski Dost-
lar’ oldu. Eski Dostlar Musiki Toplulu-
ğu Başkanı Avukat Sayın Alper Ön-
der’in Gültekin Çeki’nin en bilinen, 
en çok söylenen ve çok sayıda sanat-
çının okuduğu, sözlerini Hayri Mum-
cu’nun yazdığı Eski Dostlar şarkısını 
yönetmesi gecenin sürprizi oldu. Al-

per Önder’in ko-
ronun seslen-
dirdiği şarkıyı 
salonu dolduran 
müzikseverler-
le birlikte söylet-
mesi ise salonda 
coşkuyu daha da 
yükseltti. 

 AKM Perge Sa-
lonu’nda gerçek-
leşen ve Güleda 

Keleş’in sunduğu, şef Tayfun Yön-
lü’nün, sahneye yansıtılan görsellerle 
Gültekin Çeki’nin yaşamından kesit-
ler sunduğu ve koroyu yönettiği, ba-
zen hüzünlü bazen de neşeli anların 
yaşandığı konserde, Alper Önder ve 
gazeteci Gürsel Kaya da Gültekin Çe-
ki’nin örnek kişiliği, spor adamlığı ve 
bestekarlığını anlattı.

Gültekin Çeki iÇin
anma konseri

Antalya’nın önemli değerlerinden biri 
olan spor adamı ve bestekar Gültekin 

Çeki, 9’uncu ölüm yıldönümünde 
Şef Tayfun Yönlü yönetimindeki 

Eski Dostlar Musiki Topluluğu’nun 
sunduğu konserle anıldı

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

Kültürel miras bilinci 
miniklerle buluştu

Vali Hulusi Şahin ve eşi Ebru Şahin, 18- 24 Mayıs Müzeler Haftası 
kapsamında düzenlenen etkinlikte ilkokul öğrencileriyle bir araya geldi

ANTALYA Valisi Hulusi Şahin ve 
eşi Ebru Şahin, 18- 24 Mayıs Müze-
ler Haftası kapsamında düzenlenen 
etkinlikte ilkokul öğrencileriyle bir 
araya geldi. İl Kültür ve Turizm Mü-
dürlüğü tarafından düzenlenen prog-
ramda, öğrencilere kültürel mirasın 
korunması, geri kazandırılması, kül-
türel miras örnekleri ve müzecilik ko-
nularında sunum yapılarak, kültü-
rel mirasımızın önemi tanıtıldı. Banu 
Ufuk Cömertoğlu İlkokulu’nda ger-
çekleştirilen programa Vali Hulusi 
Şahin’in yanı sıra İl Kültür ve Turizm 
Müdürü Candemir Zoroğlu, öğret-
menler, öğrenciler ve basın mensup-
ları katıldı.

Basın mensuplarına yaptığı açık-
lamada Kültürel Miras Koruyucula-
rı Projesi kapsamında hedeflerinin, 
yeni nesillere kültürel mirası tanıt-
mak olduğunu belirten Vali Şahin, 
“Yaklaşık 12 bin Antalyalı gencimi-
ze bu proje kapsamında destek ver-
dik. Çocuklarımıza geçmişe dair tarih 
bilincini kazandırmak, kültürel mi-
rasların insanlık ailesinin ortak de-
ğerleri olduğunu ve korunmaları ge-
rektiğini anlatmak istiyoruz. Ayrıca, 

tarih bilgisini ve kültürel birikimi de 
aktarmayı hedefliyoruz. Bu değerle-
rin korunarak gelecek kuşaklara ak-
tarılması bilinci son derece önemlidir. 
Yaklaşık 200 antik kente ev sahipli-

ği yapan Antalya’nın bu zenginlikle-
rine sahip çıkmak açısından da proje 
büyük önem taşımaktadır. Bu saye-
de çocuklarımız, tatil süresince ailele-
riyle birlikte çevresini, tarihini ve kül-

türünü inceleme fırsatı da bulmuş 
olacak” ifadelerine yer verdi. Etkinlik 
sonunda Vali Hulusi Şahin, öğrenci-
lerle sohbet ederek onlara hediyeler 
verdi.   DHA

‘Doğa’ temalı 
resim sergisi
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Dünyadan 
kısa kısa

Meloni’yi diz 
çökerek karşıladı

ARNAVUTLUK Başbakanı Edi Rama, 
Tiran’da gerçekleştirilen Avrupa Siyasi 
Topluluğu 6. Zirvesi kapsamında gelen 
liderleri tek tek karşıladı. Tiran’ın İs-
kender Bey Meydanı’nda düzenlenen 
zirveye katılan liderleri kırmızı halıda 
karşılayan Başbakan Rama bir jeste 
imza atarak İtalya Başbakanı Giorgia 
Meloni’yi yağmura rağmen diz çöküp 
bekleyerek karşıladı.

İstanbul’da 
nükleer görüşme

İRAN Dışişleri Bakan Yardımcı-
ları Mecid Taht Revançi ve Kazım 
Garibabadi, İngiltere, Fransa ve 
Almanyalı üst düzey diplomatlarla 
toplantı yapmak için İstanbul’a geldi. 
İran’ın İstanbul Başkonsolosluğu’nda 
gerçekleştirilen görüşmenin ardından 
Garibabadz, “Görüş alışverişinde 
bulunduk. Gerekirse tekrar bir araya 
gelip görüşmeleri sürdüreceğiz” dedi.

Kanada’da yangın 
faciası: 2 kişi öldü

KANADA’NIN Manitoba eyaletinde-
ki Whiteshell        Eyalet Parkı’nda, yayılan 
orman yangınları nedeniyle iki kişinin 
hayatını kaybetmesi ve tahliyelerin 
başlaması üzerine olağanüstü hal ilan 
edildi. Manitoba Eyaleti Başbakanı 
Wab Kinew ölümleri doğrulayarak, 
tahliyelerin daha güvenli şekilde 
yürütülmesinin orman yangınlarıyla 
mücadele edilmesine yardımcı olaca-
ğını ifade etti.

İran: Medya 
savaşı yaşanıyor

İRAN Dışişleri Bakanı Abbas Arak-
çi, ABD ile müzakerelerde güven tesis 
edecek adımlar atmaya hazır oldukla-
rını ancak ‘uranyum zenginleştirme 
hakkından vazgeçmeyeceklerini’ söy-
ledi. Arakçi, “Medyada duyurdukları, 
masa başında duyurulanlarla aynı 
olmuyor ve bir medya savaşı yaşa-
nıyor. ABD’den çok sayıda çelişkili 
açıklamalar duyuyoruz” dedi.

Oleg Salyukov 
görevden alındı

RUSYA Devlet Başkanı Vladi-

mir Putin, yayınladığı kararna-

me ile 70 yaşındaki Kara Kuv-

vetleri Komutanı General Oleg 

Salyukov’u görevden aldı. Putin, 

Salyukov’u Güvenlik Konseyi 

Sekreter Yardımcısı olarak atadı. 

Salyukov, 2014 yılından bu yana 

Kara Kuvvetleri Komutanı olarak 

görev yapıyordu. Salyukov’un 

yerine kimin atandığına dair 

henüz açıklama yapılmadı.

İspanya’da araç 
taraftarlara daldı

İSPANYA’NIN Barselona 

kentinde Espanyol ile Barselona 

futbol takımları arasındaki maç 

öncesi bir sürücü aracıyla kala-

balığın arasına daldı. Espanyol 

Stadyumu’nun dışında yaşanan 

olayda 13 kişi yaralandı. Polis, 

ilk açıklamasında bir kadın 

sürücünün aracının kontrolünü 

kaybettiğini söyledi. Araç 

sürücüsünün polis tarafından 

gözaltına alındığı öğrenildi.

Filipinli dağcı 
Everest’te öldü

FİLİPİNLİ dağcı Philipp Santiago, 

Everest’in 7 bin 900 metre yük-

sekliğinde bulunan 4’ncü kampa 

ulaştıktan sonra hayatını kaybet-

ti. Nepal Turizm Bakanlığı’ndan 

yapılan açıklamada, Santiago’nun 

ölüm nedeninin aşırı yorgunluk 

olarak belirlendiği ifade edildi. 

Santiago’nun cansız bedeninin 

kötü hava koşulları ve lojistik zor-

luklar nedeniyle kamp alanında 

bırakıldığı bildirildi.

DHA-İHA

CİTTASLOW Türkiye Ulusal Ağ 
Toplantısı, Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı, Cittaslow Tür-
kiye Koordinatörü ve Uluslara-

rası Cittaslow Genel Başkan Yardımcısı 
Muhittin Böcek başkanlığında Safran-
bolu’da gerçekleştirildi. Başkan Muhit-
tin Böcek, turizmi geliştirmek, daha iyi 
noktalara taşımak adına yoğun bir ça-
lışma sürdürdüklerini kaydetti. UNES-
CO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan 
Safranbolu, Cittaslow Türkiye Ulusal 
Ağ Toplantısı’na ev sahipliği yaptı. Saf-
ranbolu Belediye Başkanı Elif Köse ev 
sahipliğinde gerçekleştirilen toplantı-
ya Antalya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı, Cittaslow Türkiye Koordinatörü 
ve Uluslararası Cittaslow Genel Başkan 
Yardımcısı Muhittin Böcek ve Cittas-
low Türkiye ağında yer alan belediye 
başkanları katıldı.

‘HER GEÇEN GÜN DAHA İYİ 
OLMASI ADINA ÇALIŞIYORUZ’

Toplantının açılış konuşmasını ya-
pan Antalya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Muhittin Böcek, bu tür toplantı-
ların şehirlerin tanıtımı adına büyük 
önem taşıdığına dikkat çekerek, “Fuar 
ve tanıtım organizasyonları belediyele-

rin, şehirlerin gücünü arttırıyor. Cittas-
low 7 farklı kategori, 73 kriteri olan çok 
önemli bir organizasyon. Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi olarak gittiğimiz 
fuarlarda Cittaslow organizasyonumu-

zu anlatıyoruz. Burası tüm partilerden 
seçilmiş belediye başkanın yer aldığı 
siyaset üstü bir kurum. Antalya 2024 
yılında yerli ve yabancı misafirimiz ol-
mak üzere yaklaşık 27 milyon vatan-

daşımıza ev sahipliği yaptı. Turizmi ge-
liştirmek daha iyi noktalara taşımak 
adına, her geçen günün gelen günden 
daha iyi olması için çalışıyoruz” dedi. 
HABER MERKEZİ 

CHP Gençlik Kolları Üni-
versite Komisyonu, Akdeniz 
Üniversitesi’nin bu yılki me-
zuniyet törenini iptal etme-
sine üniversite önünde tep-
ki gösterdi. Düzenlenen basın 
açıklamasına İl Başkanı Nail Kamacı, 
Milletvekili Aliye Coşar, Konyaaltı İlçe 
Başkanı Demet Gündüz, partinin genç-
lik kolları ve çok sayıda üniversite öğ-
rencisi katıldı. CHP Gençlik Kolları Üni-
versite Komisyonu Başkanı Hüseyin 
Avni Ünal, kararın “tasarruf” gerekçe-
siyle açıklanmasının inandırıcı olma-
dığını belirterek, esas amacın öğrenci-
lerin demokratik tepkilerini bastırmak 
olduğunu söyledi.

AMAÇ CEZANLANDIRMAK

CHP Gençlik Kolları Üniversite Ko-
misyonu Başkanı Hüseyin Avni Ünal, 
yaptığı açıklamada, mezuniyet töreni-
nin iptalinin yalnızca bir etkinlik değil 
gençliğin hayallerine ve ifade özgürlü-
ğüne dönük bir müdahale olduğunu 
söyleyerek, “Bu karar, gençliğin keple-
rini değil umutlarını yere düşürmek is-
teyen bir anlayışın ürünüdür,” ifadele-
rini kullandı. Ünal sözlerine, “Akdeniz 
Üniversitesi’nin on binlerce öğrenci-
si ve onların fedakâr aileleri adına, 
üniversitemizin Meltem Kapısı önün-
de toplanmış bulunuyoruz. Cumhuri-
yet Halk Partisi Antalya İl Üniversite 
Komisyonu ve Antalya Gençlik Kolla-
rı olarak, üniversite yönetiminin aldı-
ğı bu yanlış karara karşı ses yükselt-

mek için buradayız. Cumhuriyetin 
ikinci yüzyılında, bilimle, akılla ve öz-
gür düşünceyle aydınlanmış bir Tür-
kiye hayalinin temel taşlarından biri 
olan üniversitelerimizin; aldığı basiret-
siz kararlarla öğrencilerine neredeyse 
nefes dahi aldırmayan baskıcı uygula-
malarla anılacak olması bizleri derin-
den yaralamaktadır. Akdeniz Üniver-
sitesi’nde bu yıl yapılması planlanan 
mezuniyet töreninin hiçbir geçerli ge-
rekçe sunulmaksızın iptal edilmesini, 
yalnızca bir etkinlik iptali olarak de-
ğil; gençliğin hayallerine, emeklerine 
ve özgürlük hakkına doğrudan müda-
hale olarak değerlendiriyoruz. Mezu-
niyet törenleri; bir öğrencinin yıllar sü-
ren emeğinin, ailesinin fedakârlığının 
ve toplumun geleceğe olan inancının 

sahneye çıktığı en kıymetli anlardır. 
Bu anlamlı ve bir o kadar hak edilmiş 
kutlamanın engellenmesi, üniversite-
lerin asli değerleriyle bağdaşmayan, 
üniversitenin teamüllerini çiğneyen, 
asla kabul edilemez bir tutumdur. Bu-
gün, Akdeniz Üniversitesi’nde gençle-
rin yalnızca keplerini değil; umutlarını 
da yere düşürmek isteyen bir anlayış-
la karşı karşıyayız. Bu karar; eleştiren, 
sorgulayan, haksızlık karşısında sus-
mayan, özgürlük talebini yükselten 
üniversite gençliğine karşı bir gözdağı-
dır. Oysa biz çok iyi biliyoruz ki; bu ül-
kenin gençliği, yalnızca üniversite ka-
pılarından değil, karanlığa karşı açılan 
bütün kapılardan içeri girmeye mukte-
dirdir. Akdeniz Üniversitesi, Sayın Rek-
tör’ün göreve atanma yılı olan 2020 

yılından bu yana düzenli olarak mil-
yonlarca lira bütçe fazlası veren bir ku-
rumdur. Bu bilgi resmi kaynaklarla sa-
bittir. Hal böyleyken, bu yıl mezuniyet 
töreninin “tasarruf” adı altında iptal 
edilmesi, kamuoyunun zekâsına haka-
rettir. Milyonlarca liralık harcamaların 
ve israfın yaşandığı birçok kamu etkin-
liği göz önündeyken, gençlerin emek-
lerinin kutlanacağı törenden tasarruf 
edilmesi, ekonomik değil ideolojik bir 
tercihtir. Esas mesele tasarruf değil, öğ-
rencilerin mezuniyet töreninde taşıya-
cağı pankartlardan, atacağı sloganlar-
dan, söyleyeceği sözlerden duyulan 
korkudur” şeklinde konuştu.

GENÇLİĞİN SESİNİ                
BASTIRMAK İSTİYORLAR

Ünal “Bu karar, sadece bir tasarruf 
kararı değil; gençliğin sesine, iradesi-
ne, ifade özgürlüğüne vurulmuş siya-
sal bir prangadır. Bu, anayasal hakla-
rın ayaklar altına alınmasıdır. Şayet 
esas mesele tasarruf ise tasarruf; öğ-
rencinin sevinci, ifade özgürlüğü, pro-
testosu üzerinden değil, yersiz protokol 
harcamalarından, yandaş projelerden, 
israf düzeninden yapılmalıdır. Gelen 
tepkiler üzerine Üniversite yönetimi-
nin yaptığı yeni açıklama ise tam bir fi-
yasko olmuştur. Her fakültenin kendi 
mezuniyetini kendi yapması gibi zaten 
daha önce Üniversitede uygulanan sis-
temi sanki yeni bir buluşmuş gibi açık-
lamak, insan aklıyla dalga geçmektir” 
dedi. 

YENİDEN Refah Partisi İl 
Başkanlığı’nda düzenlenen 
basın toplantısında konuşan 
İl Başkanı Atınç Korkmaz, Tür-
kiye’nin derin bir ekonomik 
kriz içinde olduğunu ve hü-
kümetin bu krize karşı halkı değil rant 
çevrelerini koruduğunu söyledi. Asgari 
ücretliye ara zam yapılmamasını eleş-
tirerek “Hükümet, ekonomik denge 
söylemiyle milyonların geçim mücade-
lesini görmezden geliyor” derken çift-
çiden engellilere kadar toplumun her 
kesiminin ciddi mağduriyet yaşadığı-
nı vurguladı.

Yeniden Refah Partisi İl Başkanı 
Atınç Korkmaz, partisinin il başkanlı-
ğında düzenlenen basın toplantısında 
yaptığı açıklamada, Türkiye’nin ekono-

mik anlamda tarihî bir darbo-
ğazdan geçtiğini söyledi. “Mil-
yonlar geçinemiyor, sofralar 
küçülüyor, ama hükümet hâlâ 
zam yapılmayacağını söylüyor” 
diyen Korkmaz, Çalışma ve Sos-
yal Güvenlik Bakanı’nın ‘eko-
nomi dengeye oturuyor’ açık-
lamasına sert tepki göstererek, 
“Türkiye uzun süredir tarihi bir 
darboğazdan geçiyor. Her geçen 
gün bu darboğaz, artık bir çökü-
şe dönüşüyor. Ekonomideki kriz, sosyal 
dokudaki çözülme milletimizi tüken-
me noktasına getiriyor. Milyonlar geçi-
nemiyor, kirasını ödeyemiyor, milyon-
larca insanımızın ekmeği küçüldükçe 
küçülüyor. Ve hükümet yetkilileri, mil-
letin gözünün içine baka baka “asgari 

ücretliye, emekliye ara zam yok” diyor. 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı di-
yor ki: “Asgari ücrete ara zam günde-
mimizde yok. Ekonomi dengeye otu-
ruyor. ” Kendisine sormak istiyoruz: 
Hangi denge? Hangi ekonomi? Han-
gi gerçeklik? Milletin pazardan yarım 

kilo meyve alamadığı bir yerde 
siz hangi dengeden söz ediyorsu-
nuz? Milyonlarca çalışanın aldı-
ğı maaş, TÜİK’in dahi gizleyeme-
diği enflasyon karşısında buhar 
olmuşken, siz hangi istikrardan 
bahsediyorsunuz? Hükümete 
sesleniyoruz: “Maaşlara zam ya-
parsak enflasyon artar” diyor-
sunuz. Peki, siz faize bir yılda iki 
trilyon lira verirken enflasyon 

artmıyor mu? Kur garantili mevduat 
sahiplerine ballı kazançlar, haksız ka-
zançlar sunarken enflasyon artmıyor 
mu? İsrafa, şatafata, lüks makam araç-
larına milyarları harcarken ekonomi 
bozulmuyor da milletin sofrasına bir 
lokma ekmek koymak mı enflasyon 
sebebi oluyor?” ifadelerini kullandı.

Turizmi gelişTirmek
iÇiN YOĞuN meSAi

Cittaslow Türkiye Ulusal Ağ Toplantısı’nda konuşan Başkan Muhittin Böcek turizmi 
geliştirmek, daha iyi noktalara taşımak adına yoğun bir çalışma sürdürdüklerini kaydetti

TörEn İpTalİnE TEpKİ
Akdeniz Üniversitesi’nin mezuniyet törenini ekonomik gerekçelerle iptal etmesine 

tepki gösteren CHP Antalya İl Örgütü, Meltem Kapısı önünde eylem yaptı

GÜVEN 
GÜNEŞ

100 liranın 65 lirası vergi
GÜVEN 
GÜNEŞ
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Özlem
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Yorgun bir ülkenin 
gündem döngüsü

Gündem… Sanki her 
sabah yeni bir afetle 
uyanıyor, her akşam 

farklı bir krizle uyuyormuşuz 
gibi. Güne başlarken günde-
me bakmaya korkar olduk. 
Haberin doğası değişti; artık 
neyin önemli olduğuna 
değil, neyin daha çok dikkat 
çektiğine göre sıralanıyor 
her şey. Ve biz, her gün zi-
hinsel olarak tazelenmeden, 
henüz dünkü yangını söndü-
remeden bir başka yangının 
dumanıyla uyanıyoruz.

Türkiye’nin gündem 
döngüsü, bir çamaşır ma-
kinesinin sıkma programı 
gibi; bitmek bilmiyor, aynı 
hareketler içinde savrulu-
yoruz. Altın mı yükseldi, 
deprem mi oldu, sınırda ne 
oldu, sosyal medyada kim 
ne dedi, hangi dizide ne 
mesaj verildi... Hepsi birbi-
rine karışıyor. Gündemler 
artık habere dönüşemeden 
‘trend’e dönüşüyor, sonra 
hızla unutuluyor.

Ama asıl mesele bu değil. 
Asıl mesele, bu karmaşa-

nın bizde yarattığı duygusal 
yorgunluk. Bir haberin etki-
sini yaşamaya fırsat bulama-
dan yeni bir gelişmeyle sar-
sılıyoruz. Dikkatimizi çeken 
haberler bir anda unutulup 
gidiyor. Her şey çok fazla 
ama hiçbir şey derin değil. 
Artık şaşırmıyoruz, sade-
ce geçiyoruz. Toplumsal 
refleksler köreliyor. Öfkemiz 
bile ‘bir tweetlik’ süreye 
hapsoluyor. Yas tutmak, 
sevinmek, umut etmek bile 
lükse dönüşüyor.

Sosyal medya bu döngü-
nün itici gücü haline geldi. 
Algoritmalar, dikkatimizi 
en çok ne çekiyorsa onu 
önümüze atıyor. Böylece 
en önemli olan değil, en 
sansasyonel olan görünür 
oldu. Ve biz de gerçekliği-

mizi bu sığ sularda kurmaya 
çalışıyoruz.

Devletin, medyanın, hatta 
biz bireylerin bile dikkat 
aralığı kısaldı. Oysa bazı 
konular gündemde sadece 
bir gün değil, aylarca kal-
malıydı. Mesela Bolu kayak 
merkezindeki yangın, sokak 
ortasında eski eşi tarafından 
öldürülen kadın… Ama on-
lar bile artık 24 saatten fazla 
tutunamıyor.

Bu bir çağın sorunu, belki 
hızlı yaşam ve hızlı tüketim-
den kaynaklı ama olay bizde 
daha derin. Çünkü bizim 
ülkemiz, sadece gündemle 
değil, aynı zamanda geçmiş-
le beklentilerle kutuplaşma-
larla hayal kırıklıklarıyla da 
yorulmuş bir ülke. Gündem 
sadece haber değil artık; 
gündem aynı zamanda bir 
kaçış yolu. Gerçek sorunlar-
la yüzleşmek yerine, her gün 
yeni bir tartışmayla meşgul 
olmayı tercih ediyoruz. 
Yükümüz ağır; artık kaldıra-
mıyoruz, yüzleşmek yerine 
kaçmak unutmak istiyoruz.

Belki de önce yavaşlama-
lıyız. Önümüze düşen her 
haberi bir ‘tüketim nesnesi’ 
gibi değil, bir ‘sorumluluk 
çağrısı’ gibi görmeliyiz. Her 
şeye tepki vermek değil, 
bazı şeylere gerçekten karşı 
durmak önemli. Çünkü bazı 
gündemler sadece konuşul-
mak için değil, değişmek 
için var.

Ama malum... Öyle ki 
daha önce neyi konuştu-
ğumuzu hatırlayamayacak 
kadar çok şey konuşuyoruz. 
Ve her şey ‘son dakika’ ama 
hiçbir şey ‘zamana direnç-
li’ değil. Çünkü bu ülkede 
gündemi takip etmek bir 
maraton değil, tam anlamıy-
la bir sabır olimpiyatı. Ve 
hâlâ ayaktaysak, bu da bir 
tür milli spordur sanırım.

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi 
ASAT Genel Müdürlüğü,  yaklaşık 
10 gün önce özel bir şirketin elekt-
rik hattı yatay sondaj çalışmala-

rı sırasında Lara oteller bölgesi kanalizasyon 
kollektör hattında iki ayrı noktada oluşan ha-
sarı, büyük bir özveriyle yürüttüğü çalışma-
lar sonucu giderdi.

Kanalizasyon Dairesi Başkanlığı ekiple-
rinin yoğun mesaisiyle yürütülen tamirat 
çalışmaları, sorunsuz bir şekilde başarıyla 
tamamlandı. Zorlu sürece rağmen arıza, çev-
rede oluşabilecek atıksu taşkınlarının ve va-
tandaş mağduriyetinin önüne geçilerek kalı-
cı şekilde çözüldü. ASAT yetkilileri, altyapıya 
zarar veren bu tür müdahalelerin önlenme-
si için ilgili kurumlarla daha koordineli ça-
lışmanın önemine dikkat çekerken, benzer 
durumların yaşanmaması adına gerekli bil-
gilendirmelerin sürdürüleceğini belirtti. 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

KEMER’E bağlı Göynük Mahallesi’ndeki 
bir okulda trafik jandarması ekipleri tara-
fından 112 öğrenciye ‘Bir Kural Bir Ömür’ 
konulu trafik kurallarının anlatıldığı eği-
tim verildi. Eğitimde yaya olarak trafik-
te uyulması gereken kurallar, okul servis 
araçlarına binerken, inerken ve yolculuk 
esnasında uyulması gereken kurallar, em-
niyet kemeri kullanımı ve önemi ve bisik-
let sürücülerinin uyması gereken kurallar 
hakkında eğitimler özel kurulan alanda 
uygulamalı olarak verildi. 5 yıl içerisinde 
herhangi bir cezai işlem yapılamayan öğ-
retmenlere de program kapsamında tra-
fik kurallarına uymaları ve bilinçli sürücü 
olmaları dolayısıyla Antalya İl Jandarma 
Komutanlığı Trafik Şube Müdürlüğü ve 
Kemer İlçe Jandarma Komutanlığı Trafik 
Timlerince sertifika verildi. DHA

KEMER Belediye Başkanı Ne-
cati Topaloğlu, Gençlik Hafta-
sı kapsamında Kemer Belediye-
si Gençlik Meclisi üyeleri ile ilçe 
merkezinde bulunan bir otelde 
akşam yemeğinde buluştu.

Başkan Topaloğlu’nun düzen-
lediği yemek organizasyonuna 
Kemer Belediyesi Gençlik Mec-
lisi Başkanı Mehmet Yalın Er-
dal ve Gençlik Meclisi üyeleri 
katıldı.

Başkan Topaloğlu burada 
yaptığı açıklamada gençlerle 
bir arada olmaktan her zaman 
büyük bir mutluluk duyduğu-
nu ifade ederek, “Büyük Önder 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
gençliğe emanet ettiği ülkemi-

zin gelecek yarınları ile birlik-
teyiz. Gençlik Haftası’nın baş-
laması ile Gençlik Meclisimizin 
üyeleri ile yemekte buluştuk. 
Bu vesile ile tüm gençlerimizin 
15-21 Mayıs tarihleri arasında 
kutladığımız Gençlik Haftası’nı 
tebrik ediyorum. Atatürk ve si-
lah arkadaşlarını rahmet, min-
net ve özlemle anıyorum” dedi.

Kemer Belediyesi Gençlik 
Meclisi Başkanı Mehmet Yalın 
Erdal da her zaman yanların-
da olan Kemer Belediye Başka-
nı Necati Topaloğlu’na gençlik 
meclisi üyeleri için düzenledi-
ği yemek organizasyonu için te-
şekkür ettiğini söyledi. 
KEMER BELEDİYESİ

Büyükşehir’den 
hızlı müdahale

Antalya’da özel bir şirketin sondaj çalışması sırasında zarar gören 
kanalizasyon kollektör hattı, ASAT ekiplerinin yoğun çalışmasıyla onarıldı

19 Mayıs’ta ulaşım ücretsiz
ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik 
ve Spor Bayramı’nda ücretsiz ulaşım 
kararı aldı. Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi’ne ait resmi plakalı otobüsler, 
Antray ve nostalji tramvayı halkın 
kutlama etkinliklerine ulaşımını ko-
laylaştırmak adına 19 Mayıs Pazarte-
si günü ücretsiz toplu taşıma hizmeti 
verecek. BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma Gençlik ve Spor 
Bayramı’nda, Antalya 

Büyükşehir Belediyesi’ne 
bağlı resmi plakalı belediye 

otobüsleri, Antray ve 
nostalji tramvay seferleri 

ücretsiz olacak

Topaloğlu gençlerle 
yemekte buluştu

Hacı adayları dualarla uğurlandı
DİYANET İşleri Başkanlığı 2025 Yılı Hac organizas-

yonu kapsamında kutsal topraklara uğurlanacak hacı 
adayları için Emine Özmüftüoğlu Camii’nde uğurlama 
programı tertip edildi. Din görevlilerince Kuran-ı Kerim 
tilaveti yapıldı, ilahi ve kasideler seslendirildi. Alanya 
İlçe Müftüsü Dr. İhsan İlhan, kutsal topraklardaki iba-
detler konusunda hacı adaylarına tavsiyelerde bulun-
du. Hacı adaylarının ve yakınlarının oldukça heyecanlı 
olduğu programda duygu dolu anlar yaşandı. Progra-
ma İlçe Müftüsü Dr. İhsan İlhan, müftülük personeli, 
hacı adayları, yakınları ve vatandaşlar katıldı. İHA

Öğrencilere 
trafik eğitimi

AKSU Belediye Başkanı İsa Yıldırım’ın 
eşi Emine Yıldırım, 10-16 Mayıs Engelli-
ler Haftası kapsamında ilçedeki özel bi-
reyleri ziyaret etti. Emine Yıldırım, Kül-
tür ve Sosyal İşler Müdürü Selda Yazıcı 
ile birlikte gerçekleştirdiği ziyaretlere ilk 
olarak Topallı Mahallesi’nde hizmet ve-
ren Şahin Harun Kırbıyık Kurs Merkezi/
Akdeniz Otizm Derneği ile başladı. Ziya-
rette;  “Engelli bireylerin toplumsal yaşa-
ma eşit şartlarda katılımı çok önemli. Bu 
hafta, farkındalık oluşturmak için değer-
li bir fırsat” diyen Emine Yıldırım özel 
çocuklar ve aileleriyle yakından ilgilen-
di, Dernek Başkanı Demet Çileli’ den 
merkezde sunulan eğitimlerle ilgili bilgi-
ler aldı. Emine Yıldırım daha sonra Gü-
zelyurt Mahallesi’nde yaşayan kendisi 
gibi eşi de engelli olan Funda Gökciler’i 
evinde ziyaret etti.

Engelli bireylerin karşılaştıkları zor-
lukları dile getiren Gökciler ile uzun süre 
sohbet eden Emine Yıldırım “Engelli bi-
reylerin hayatın birçok alanında zorluk-
larla karşılaştığının farkındayız. Onların 
daha iyi ve daha kolay bir hayat sürme-
leri için toplumsal farkındalığın artması 
ve her sağlıklı insanın birer engelli ada-
yı olduğunu unutmamalıyız” dedi. 

AKSU BELEDİYESİ BASIN SERVİSİ

Emine Yıldırım’dan 
farkındalık mesajı



 

Spor
gündemi

İH
A-

DH
A

717 MAYIS 2025
CUMARTESİ

4.AYAK KADHAN (3)

AT YARIŞI TAHMİNLERİ
17 MAYIS CUMARTESİ  

ANKARA

İZMİR

DİYARBAKIR  

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

4.1.9.7 / 5.8.12.6 / 8 / 3.2.6 / 5.7.3 / 6.5.9.8.10 

6.1.10 / 5.4.8.9 / 3.4.2 / 3.2.7.4 / 6.10.2.1.4 / 9 

7 / 4.2.6.8.9 / 2.1.3 / 4.5.1 / 5.2.4.1 / 9.11.12.10 

GÜNÜN BANKOSU 
 6.AYAK HUGE SUCCES (9) 

GÜNÜN BANKOSU 
 1.AYAK MENABINOĞLU (7)

GÜNÜN BANKOSU 
3.AYAK TULUMAR (8) 

Süper Lig’de
36. hafta heyecanı 

Süper Lig’de 36. hafta heyecanı 
bugün oynanacak Adana De-

mirspor - Atakaş Hatayspor maçıyla 
başlayacak. İlk maçın ardından bütün 
maçları yarın saat 19.00’da başlayacak. 
Lider Galatasaray, bu hafta oynayacağı 
Kayserispor karşılaşmasından 1 puan 
alması durumunda şampiyonluğunu 
ilan edecek. 

Fenerbahçe’de
seçim kararı 

Fenerbahçe’de erken seçim 
tartışmaları sürerken, yönetim 

kurulu toplantısı yapıldı. Yönetim, bu 
toplantıda olağanüstü seçimli genel 
kurula gitme kararı aldı. Kongrenin 
Eylül ayında yapılmasının planlandığı 
öğrenildi. Sarı-lacivertli camianın bir 
kesimi, genel kurulun Haziran veya 
Temmuz ayında yapılmasını istiyor.  

1. Lig’de Play-Off
programı açıklandı 

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), 
Trendyol 1. Lig Play-Off 2. Tur 

programını açıkladı. Rakiplerini eleyen 
Bandırmaspor ile Boluspor, yarı finalde 
karşı karşıya gelecek. Buna göre ilk 
maç 19 Mayıs Pazartesi Yeni Sakarya 
Atatürk Stadyumu’nda oynanacak. 
İkinci maç ise, 23 Mayıs Cuma günü 
Bandırma 17 Eylül Stadyumu oynana-
cak. 

İsmail Yüksek’in
sözleşmesi uzadı 

Fenerbahçe, milli futbolcu İsmail 
Yüksek’in sözleşmesini 2028 

yılına kadar uzattı. Daha önce 2027’de 
sona erecek olan sözleşme, Türkiye 
Futbol Federasyonu’nun resmi internet 
sitesinde güncellenerek 30 Haziran 
2028 olarak belirtildi. 25 yaşındaki orta 
saha oyuncusu, bu sezon Fenerbahçe 
formasıyla 28 resmi karşılaşmada 
görev aldı ve 2 asist yaptı.

Barcelona 
şampiyon oldu 

İspanya La Liga’nın 36. hafta 
maçında Barcelona, deplasmanda 

Espanyol’u 2-0 mağlup ederek sezonun 
bitimine 2 hafta kala şampiyonluğu 
ilan etti. Barcelona Teknik Direktörü 
Hansi Flick de ilk sezonunda Supercopa 
ve Copa del Rey’in ardından La Liga 
şampiyonluğunu da elde ederek üçün-
cü kupasını kazandı.

Ümit Milliler 
sahaya çıkıyor 

Ümit Milli Takım, 5 Haziran 
Perşembe günü Karadağ ve 8 

Haziran Pazar günü Arnavutluk ile 
karşı karşıya gelecek. İki karşılaşma 
da Atatürk Olimpiyat Stadyumu’nda 
oynanacak ve saat 20.00’de başlaya-
cak. Ümit Milli Takım’ın Karadağ ve 
Arnavutluk ile oynayacağı özel maçlar, 
2027 UEFA Avrupa U21 Şampiyonası 
eleme grubu maçlarına hazırlık niteliği 
taşıyacak.

ZAYİ
Akdeniz Üniversitesi Makine 

Mühendisliği bölümünden aldığım 
öğrenci kimliğimi kaybettim.  

Hükümsüzdür. 
Nurullah GÖKMEN 

Öğrenci no: 20200803018

Süper Lig’de bir sezonu daha geride bırakı-
yoruz. 

Gerginliklerin çok olduğu bir sezon daha 
bitiyor. 

Geçtiğimiz sezon olduğu gibi yine iki takımın 
sonuna kadar yarıştığı diğer takımların ise o iki 
takımın yanına dahi yanaşamadığı ve zorlaya-
madığı bir sezon yaşandı. 

Elbette her zamanki gibi yine başrolde hakem-
ler ve MHK oldu. 

Yabancı hakemler geldi. 

Bu konu da çok tartışıldı. 
Kimisi destekledi kimisi eleştirdi. 
Bir karşılaşmayı yabancı hakem yönetti. 
Diğer taleplere ise TFF kapıları kapattı. 
Ancak yabancı Var hakemleri ile sezonun so-

nuna geldik.
Ne değişti derseniz. 
Aslında Türk hakemler gibi yabancı Var ha-

kemlerinin de büyük hatalarına şahitlik ettik. 
Onlar da hatalar yaptılar.

Sonuç olarak yerli yada yabancı ha-
kem ile değişen bir şey de olmadı. 

Yine hatalar yine yanlış kararlar tartı-
şıldı. 

Bu bitecek mi?
Hayır…
Önümüzdeki sezon da benzer tartış-

maları izleyeceğiz. 
Belki de yine 2 takımın alıp başını 

gidecek.
Ve tartışmalar yine yaşanacak.
Hangisi şampiyon olursa diğerinin sesi daha 

fazla yükselecek.
Yani müneccim değilim ama bugünden önü-

müzdeki sezonu da görebiliyoruz.
Kâhin olmaya da gerek yok. 
Sonuç olarak senaryo da film de hiç değişmi-

yor. 
Şimdiden önümüzdeki sezon yaşanacak tartış-

malar ve kaos hayırlı olsun. 

Osman
 ÖZTOKMAK

Bir sezon daha 
geride kalıyor

U16 Erkekler Türkiye Şampi-
yonası, kıyasıya mücadeleye 
sahne oldu. Turnuva boyun-
ca Karşıyaka ve TOFAŞ gibi 

Süper Lig devlerinin altyapı takımları-
nı eleyen Antalya temsilcisi, yarı final-
de Anadolu Efes karşısında dbaşa baş 
mücadele ortaya koydu. Finali kıl payı 
kaçıran ekip, klasman maçında Fener-
bahçe karşısında gösterdiği üstün per-
formansla adını kürsüye yazdırmayı 
başardı.

TRANSFER YOK, YÜREK VAR

Hiçbir transfer desteği almadan, yal-
nızca Antalya’da yetişen oyuncular-
la bu başarıya ulaşan AGGİK, disip-
linli oyun yapısı, yüksek takım ruhu 
ve mücadele gücüyle hem tribünlerin 
hem de basketbol kamuoyunun takdi-
rini topladı. Bu başarı, U16 kategorisin-
de Antalya tarihinde elde edilmiş en 
büyük başarı olarak tarihe geçti.

‘BU BAŞARI TESADÜF DEĞİL’

Kulüp Başkanı Cemil Güney Büge, 
turnuva sonrası duygularını şu sözler-
le ifade etti: “Bu başarı asla tesadüf de-
ğil. Çok sıkı antrenman temposuyla, 

disiplinli ve özverili bir şekilde çalışıyo-
ruz. Koçlarımız ve oyuncularımız bü-
yük emek verdi. Yaklaşık 8 yıldır dü-
zenli olarak Türkiye Şampiyonası’na 
katılıyor, adım adım bu başarıya yürü-
yorduk. 2021-2022 sezonunda U18’de 
Türkiye Şampiyonu olmuştuk. Şimdi 
U16’da Türkiye 3’üncüsü olarak Antal-

ya basketboluna yeni bir tarih yazdık. 
AGGİK’in altyapıya ve yerli yetenek-
lere verdiği önem, ortaya koyduğu bu 
büyük başarıyla tüm spor camiası-
na ilham kaynağı oldu. Bu gurur he-
pimizin, bu gurur Antalya’nın. Tüm 
oyuncularıma ve teknik ekibimize yü-
rekten teşekkür ediyorum.”

Takım başarısının yanı sıra, oyun-
cuların bireysel performansları da tur-
nuvaya damga vurdu. Furkan Kaan 
Müstecep ve Kemal Batu Çopur, şam-
piyonanın en iyi 5’ine seçildi. Utku 
Yasan, turnuvanın asist lideri oldu. 
Furkan Tepe, top çalma lideri olarak 
ödüllendirildi. DHA

KOnYAALTı Belediyesi, ilçede yü-
rüttüğü halk sağlığı çalışmalarına 
devam ediyor. ‘Halk Sağlığı Buluş-
maları’ adı altında vatandaşları bir-
çok etkinlikle buluşturan belediye, 
bu kez de bir farkındalığa ev sahipli-
ği yaptı. Sağlık Bakanlığı’nın başlat-
tığı ‘İdeal Kilonu Öğren, Sağlıklı Yaşa’ 
kampanyasının sıradaki durağı, Kon-
yaaltı Belediyesi Gürsu Emekli Kah-
vesi oldu. Kampanya kapsamında 
alanında uzman kişiler, vatandaşla-
rın boy ve kilo ölçümlerini gerçekleş-
tirerek, konuyla ilgili bilgilendirmeler 
yaptı. Yapılan ölçümlerle, fazla kilolu-
luk ve obezitenin sağlık sorunları açı-
sından önemli bir risk faktörü olması 
sebebiyle, bireylerin gerekli önlemle-

ri alması amaçlandı. Öte yandan ilgi-
li sağlık örgütleri de etkinliğe katıla-

rak çeşitli taramalar gerçekleştirdi. 
HABER MERKEZİ 

Genç yıldızlar
parkede parladı
Denizli’de 5-11 Mayıs tarihleri arasında düzenlenen U16 Erkekler Türkiye Şampiyonası, Türk 
basketbolunun geleceğini şekillendirecek genç yıldızların kıyasıya mücadelesine sahne oldu

Konyaaltı’da sağlık 
taramaları yapıldı

MAnAvGAT Belediyesi Yüzme Kulü-
bü sporcuları, Türkiye Yüzme Federas-
yonu tarafından düzenlenen 10-11-12 
Yaş Ulusal Gelişim Ligi 1. Etap Müsaba-
kaları’nda büyük bir başarıya imza attı. 
Ada Güngör; 50m Serbest ve 50m Kele-
bek kategorilerinde birincilik, 100m ser-
best kategorisinde de dördüncülük elde 
etti. Orhan Demir Gültekin ise 100m Ke-
lebek, 100m Sırtüstü, 200m karışık ka-
tegorilerinde birincilik, 100m Kurbağa-
lama kategorisinde de üçüncülük elde 
etti.  HABER MERKEZİ

Yüzme Kulübü’nden 
madalya yağmuru

Kemer’de Muaythai Dünya Şampiyonası
KEMER Belediye Başkanı ne-

cati Topaloğlu’nun Göynük Be-
lediye Başkanlığı döneminde 
Kemer’e kazandırılan Göynük 
Atatürk Spor Salonu’nda 22-31 
Mayıs tarihleri arasında yapı-
lacak olan organizasyona Tür-
kiye’nin yanı sıra 71 ülkeden 
toplam 600 sporcu katılacak.   
Kemer Belediyesi’nin destekle-
riyle Türkiye Muaythai Federas-
yonu ve Uluslararası Muaythai 

Federasyonu (ıFMA) tarafından 
düzenlenen şampiyona, 24 Ma-
yıs Cumartesi günü açılış se-
remonisi ile başlayacak ve 31 
Mayıs Cumartesi günü final mü-
sabakalarıyla son bulacak.  Fark-
lı kilolarda madalya için ringe 
çıkacak olan sporcuların yanı 
sıra engelli sporcular ParaMuay-
thai kategorisinde dereceye gire-
bilmek için mücadele edecek.   
HABER MERKEZİ
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ATATÜRK’ÜN Samsun’a çıka-
rak kurtuluş mücadelesini 
başlattığı 19 Mayıs 1919’un 
106. yılı Antalya Büyükşe-

hir Belediyesi’nin hazırladığı coşku-
lu bir programla kutlanacak. Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sos-
yal İşler Dairesi Başkanlığı ile Gençlik 
ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 
tarafından hazırlanan program kapsa-
mında spor turnuvaları, fener alayı ve 
konserler düzenlenecek.

BASKETBOL VE FUTBOL 
TURNUVALARI

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik 
ve Spor Bayramı kapsamında gençler 
arasında heyecan dolu spor etkinlikle-
ri düzenlenecek. 18 Mayıs Pazar günü 
‘Keep the Ball Rolling – Topu Yuvar-
lamaya Devam Et’ basketbol etkinli-
ği gerçekleşecek. Konyaaltı Olbia Kent 
Meydanı’nda 15.00-20.00 saatleri ara-
sında sokak basketbolu heyecanı ya-
şanacak. 19 Mayıs Atatürk’ü Anma 
Gençlik ve Spor Bayramı Futbol Tur-
nuvası ise 19 Mayıs Pazartesi günü 
Antalya Büyükşehir Belediyesi Futbol 
Akademisi Halı Sahalarında düzenle-
necek. 

19 Mayıs Pazartesi günü binlerce 
Antalyalının katılacağı Fener Alayı ile 
coşku zirveye taşınacak. Saat 19.30’da 
Konyaaltı Varyant’tan Cumhuriyet 
Meydanı’na kadar meşaleler eşliğin-

de fener alayı düzenlenecek. Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Bando ve Kent 
Orkestrası eşliğinde gerçekleştirilecek 
Fener Alayının ardından Cumhuriyet 
Meydanı’nda ünlü sanatçı Ceza kon-

ser verecek. 
Rap müziğinin sevilen ismi Ceza 

saat 21.00’da en güzel şarkılarını An-
talyalılar için seslendirecek. 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

ANTALYA Tica-
ret ve Sanayi Oda-
sı (ATSO) Eğitim 
Araştırma ve Kül-
tür Vakfı Başka-
nı ve ATSO Yöne-
tim Kurulu Başkanı 
Yusuf Hacısüley-
man’ın ev sahip-
liğinde, modern 
heykel sanatının 
öncülerinden İlhan Koman’ın 
50 eserinden oluşan retrospek-
tif ‘Akdeniz’e Doğru’ sergisinin 
açılışı, Antalya Kültür Sanat’ta 
gerçekleşti. İlhan Koman Vak-
fı iş birliğiyle düzenlenen ve kü-
ratörlüğünü Ömer Faruk Şerifoğ-
lu’nun üstlendiği sergi, heykel 
sanatının dev isimlerinden Ko-
man’ın hayatını ve eserlerini 
kapsamlı bir retrospektifle su-
nuyor.

Açılışta konuşan Başkan Hacı-
süleyman, İlhan Koman’ın en ta-
nınan eserlerinden olan ‘Akdeniz 
Heykeli’ni Antalya’ya kazandır-
mak istediklerini belirterek, “İl-
han Koman’ın vasiyeti niteliğin-
deki bu esere çok iyi ev sahipliği 
yapacağımıza inanıyorum. An-
talyamıza da çok yakışacağını 
düşünüyorum” dedi.

Sergi açılışına İlhan Koman 

Vakfı Yönetim Kuru-
lu Başkanı Ahmet 
Koman, ATSO Yöne-
tim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Hakan 
Pakalın, Sayman 
Üye Murat Totoş, 
ATSO Meclis Üye-
si ve Vakıf Başkan 
Yardımcısı Ömer Gi-
lan, Vakıf Yönetim 

Kurulu Üyesi ve TÜRSAB Antal-
ya Muratpaşa BTK Başkanı Onur 
Özer, ATSO Meclis Üyesi ve ATAV 
Başkanı Emir Gündal, BAKSİFED 
Başkanı Mustafa Cengiz ve çok 
sayıda sanatsever katıldı.

Serginin merkezinde yer alan 
‘Akdeniz Heykeli’, yalnızca biçi-
miyle değil, taşıdığı anlamla da 
izleyicileri derinden etkiliyor. Ko-
man’ın, “Sevgiyi ve kucaklaşma-
yı anlatırken bir kadının bütün-
lüğünden yararlanmak istedim” 
sözleriyle tanımladığı bu eser, 
bir zamanlar İstanbul’da bir bina 
önüne yerleştirilmiş, ancak sa-
natçı bu yerleştirmeden mem-
nun kalmamıştı. Yakın dostu Gü-
neş Karabuda’nın aktardığına 
göre Koman, “Güneyde bir Akde-
niz kentinin liman girişine kon-
sa, gemiler ona düdük çalsa” söz-
leriyle ifade etmişti. DHA

AntAlyA 19 MAyıs’ı 
CezA ile kutlAyACAk
Antalya Büyükşehir Belediyesi 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik 
ve Spor Bayramı’nı büyük bir coşkuyla kutlamaya hazırlanıyor. 
Kutlamalar kapsamında ünlü rap sanatçısı Ceza, konser verecek

İki usta 
sanatçı 

konserle 
anılacak

KEPEZ Belediyesi Mimar Sinan Akademi Çocuk ve 
Gençlik Senfoni Orkestrası, Türk müziğinin efsane isim-
leri Edip Akbayram ve Volkan Konak’ın hafızalara ka-
zınan eserlerini senfonik düzenlemelerle müziksever-
lere sunacak. Konser, 17 Mayıs Cumartesi günü saat 
20.30’da Dokumapark etkinlik alanında gerçekleşecek. 
Tüm vatandaşlara açık olan bu özel gecede, müziksever-
ler bir yandan genç müzisyenlerin performansını dinler-
ken, diğer yandan sevilen sanatçıları şarkılarıyla anma 
fırsatı bulacak. KEPEZ BELEDİYESİ

MURATPAŞA Belediyesi, Dünya İklim 
Günü’nde iklim değişikliğiyle mücade-
le bilinci kazandırmak amacıyla çocukla-
ra yönelik ‘İklim Bulmacası’ atölyesi dü-
zenledi.

İklim Bulmacası Atölyesi Muratpaşa 
Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü’nün bahçesinde gerçekleş-
ti. Atölyede bilimsel verilere dayalı, katı-
lımcı ve yaratıcı bir yöntemle hazırlanan 
atölye çalışmalarında Hükümetlerara-
sı İklim Değişikliği Paneli (IPCC) raporla-
rı doğrultusunda oluşturulan dört temel 
set kullanıldı. Her biri iklim değişikliği-
nin bir bileşenini temsil eden özel kart-
lar kullanılarak katılımcıların kolektif ze-
kayı harekete geçirmesi ve çözüm odaklı 
düşünmesi sağlandı.

Bütünsel pedagojiyi esas alan bu inte-
raktif eğitim modeli, çocuklara yalnızca 
bilgi sunmakla kalmayıp aynı zamanda 
onları sorumluluk almaya ve harekete 
geçmeye teşvik ediyor. Atölye çalışmala-
rı çocukları iklim değişikliğiyle ilgili dü-
şünmeye, sorgulamaya ve çözüm üret-
meye teşvik ederken, geleceğin bilinçli 
bireylerinin yetişmesine de katkı sağlı-
yor. Öğrenciler iklim krizinin nedenleri 
ve sonuçları arasında bağlantılar kura-
rak hem öğreniyor hem de birlikte çö-
züm üretmenin gücünü keşfediyor. DHA

Çocuklar için 
iklim atölyesi

43 ülkenin güzelleri 
podyumda yürüdü

Miss Aura International Güzellik Yarışması kapsamında 43 
ülkeden gelen güzeller, Mustafa Ertuğrul Aker Parkı’nda 

bayraklarıyla podyuma çıkarak renkli görüntüler oluşturdu
KEMER’DE bu yıl 19’uncusu 

düzenlenen Miss Aura Inter-
national Güzellik yarışması için 
Kemer’de bulunan 43 ülkeden 
güzeller Mustafa Ertuğrul Aker 
Parkı’nda podyuma çıktı. 

Kemer Belediyesi’nin destek-
leriyle Mustafa Ertuğrul Aker 
Parkı’nda düzenlenen organi-
zasyonda güzellerin ülkelerinin 
tanıtımı yapıldı. Organizas-
yona, Kemer Belediye Meclis 
Üyesi Cansın Efir ve yarışmanın 
organizatörü Adnan Şeker 

katıldı. 
Parkta kurulan podyumda 

yapılan anons sonrası kendi 
ülkelerinin bayraklarıyla çıkan 
güzelleri, yerli ve yabancı 
misafirler cep telefonları ile 
görüntüledi. 

Kemer Belediye Meclis Üyesi 
Cansın Efir yaptığı açıklamada, 
Kemer’de turizmin çeşitlendiril-
mesi ve Kemer’e bir hareketlilik 
kazandırılmasında emeği geçen 
Adnan Şeker’e teşekkür ettiğini 
söyledi. KEMER BELEDİYESİ

‘Akdeniz Heykeli’ 
nihayet Antalya’da
Modern Türk heykel sanatının öncülerinden İlhan 
Koman’ın 50 eserinden oluşan ‘Akdeniz’e Doğru’ 

sergisi, Antalya Kültür Sanat’ta kapılarını açtı
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